**D**e peccatis opis.

Lap.

32

**P**Ecata operis sunt hec. Gula. Luxuria. Tas. Symonia. Sortilegi.

latiō viezy solēniū. Sacrilegiū. Indigne cōicare. Votorū cōctio. Apostasia. Dissolutio et uino officio. Scandalizare suo malo exēplo p̄ximū et corrūpere. Ledere hoīez in rebus. uel in psona. uel in fama. Furtum. Rapina. Usura. Deceptio. Ludus. Ueditio. Exacrio indebita. Thele iniusta. Auscultare mala. Jocularib⁹ da re. Necessaria subtrahere. Supflua sumere. Ultra vires proprias qđnā aggredi. Lōkietudo peccandi. P̄ficio. Simulatio. Lei ad qđ nō sufficit. uel cato nō agitur. Lōtreiza cui tatem inuenire. Adiutorio rebellare. Adiiores opprimere. Delinquere uisu. auditu. odrati. gustu. et tactu. Lucta. osculis. Adune ierib⁹. Nutibus. Adiutorio scripturis. Circūstantiā. et grauātes omittere. que tempus. modus. persona. moratas. Tētationē preue sum ad peccatum coinge

is omissionis.

ap.

33

caeca omissionis sunt  
D. T. gita  
v. amar

# III

ratias de beneficijs non  
 e. Opera que qs facit ad  
 ium non referre. De pecca-  
 sicut debet non volere. Ad  
 gratiam percipiendam se non  
 preparare. Gratia accepta no  
 uti nec eam seruare. Ad inspi  
 rationem diuinam se non con  
 uertere. Uirerestem suam uo  
 luntati diuina no conformare.  
 Ad orationes dicendas non attē  
 dere. Orationes debitas omit  
 tere. Ea quae tenetur ex uoto.  
 uel prece, uel officio negli  
 gere. Ecclesiæ et p̄dicationes  
 fugere. Leniūm non resistere.  
 nitētias punctas negli  
 geret, et negligenter facere, et que  
 statim, facienda sunt differre.  
 Bonis proximi non gaudere.  
 Malis non condolere. Injuri  
 as non remittere. Fidem pro  
 ximo non servare, et beneficijs  
 eius non respondere. Delin  
 quentes non corrige. Lites  
 non sedare. Intr  
 struere. Ammonitoibus noi  
 scere.

|   |    |
|---|----|
| De incarnatione Christi.                  | 1  |
| De salutatione angelica.                  | 2  |
| De responsione uirginis.                  | 3  |
| De sanctificatōe matrī.                   | 4  |
| De conceptione diuina.                    | 5  |
| De rationib⁹ incarnationis<br>Christi.    | 6  |
| De modo incarnatōis.                      | 7  |
| De unione et natura assum<br>pta.         | 8  |
| De utilitate incarnatōis.                 | 9  |
| De mirabilib⁹ circa incarnationem         | 10 |
| De nativitate Christi.                    | ii |
| De circūcisione domini.                   | iz |
| De baptismo domini.                       | iz |
| De plenitudine gr̄e Christi.              | 14 |
| De plenitudine sapientie Christi.         | 15 |
| De merito Christi.                        | 16 |
| De uoluntate Christi.                     | 17 |
| De defectibus quos Christus<br>assumpsit. | 18 |
| De passione Christi.                      | 19 |
| De effectu passionis Christi.             | 20 |
| De cruce Christi.                         | 21 |
| De descensu Christi ad inferos.           | 22 |
| De resurrectōe Christi.                   | 23 |
| De ascensione Christi.                    | 24 |
| De ascensu Christi ad dexteram.           | 25 |